
    مقاومت مسلحانه، برای یاری فلسطین کافی نیست

  

«راغدة المصری» استاد دانشگاه و محقق لبنانی تصریح کرد: مقاومت مسلحانه، برای یاری فلسطین کافی

نیست و ما باید از ابزارهای مختلف مادی، معنوی و فرهنگی در این راه بهره ببریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «راغدة المصری» استاد دانشگاه و محقق لبنانی

در دومین روز از وبینار «مسجدالاقصی را دریابید» که امروز (سه شنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب

اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: روز قدس، روز مستضعفان جهان در رویارویی با مستکبران و در رأس آنها

پروژه صهیونیستی ـ آمریکایی است.

وی با بیان این که روز قدس، آزادگان جهان با همه گرایشهای دینی و ارزشهای انسانی را دور هم جمع

میکند، تصریح کرد: اعلام این روز توسط امام خمینی(ره)، مسئله فلسطین را از چارچوب اسلامی و عربی

خارج و به آن قالب انسانی داد.

این بانوی اندیشمند لبنانی در ادامه افزود: آزادگان جهان از گروههای مختلف به روز قدس توجه



کردند و به این ندا پاسخ دادند تا جایی که شاهد بودیم بسیاری از کشورها غیر عربی و غیر اسلامی نیز

این روز را گرامی داشتند.

وی ادامه داد: مسجدالاقصی امروز مجروح است و ملت فلسطین در آن به دلیل هجوم صهیونیستها دردمند

هستند. ملتی پایدار و مقاوم که به دفاع از مقدسات  به ویژه مسجدالاقصی برخاستهاند و یهودی ساختن

مقدسات، اهانت به اقصی و تخریب آن را نمیپذیرند. 

این استاد دانشگاه در ادامه خاطرنشان کرد: ما شاهدیم که چگونه این ملت در برابر رژیم صهیونسیتی

ایستاده است و در معرض انواع خشونت و شکنجه قرار دارد تا جایی که وقتی در مسجد به عبادت

میپردازند، بر زنان، کودکان و پیران حمله میشود.

وی ادامه داد: ما شاهدیم که جوانان قهرمان فلسطینی چگونه پایداری کرده و مرگ را برای دشمن به

ارمغان میآورند و چگونه و به این فکر نمیکنند که ممکن است جان خود را از دست بدهند. آنها

عاشقان قدس و شهادت هستند و به آرمان خود ایمان دارند.

این بانوی لبنانی در ادامه تاکیدکرد: بر ما لازم است که ملت فلسطین را یاری کنیم و با این که خارج

از قدس هستیم میتوانیم کارهای زیادی در این باره انجام دهیم.

وی با بیان این که مقاومت مسلحانه کفایت نمیکند، اظهار داشت: ما باید به روشهای مختلف و

استفاده از ابزارهای مختلف معنوی، مادی ،فرهنگی و آگاه کردن مردم نسبت به ظلم رژیم صهیونیستی با

استفاده از رسانهها و شبکههای اجتماعی و ارسال کمکهای مادی آنها را یاری کنیم.
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